Solo nei giorni immediatamente precedenti la stesura del presente rapporto sulla sede stradale è stato 
distribuito uno strato di ghiaia che ha reso la strada più praticabile. 

Il comparto immobiliare non è divisibile 

Più probabile valore in libero mercato  
EURO 62.450,00 (Euro sessantaduemilaquattrocentocinquanta/00)  

Più probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata (valore base d’asta)  
EURO 60.000,00 (Euro sessantamila/00) 

Commerciabilità 
La commerciabilità del bene deve ritenersi LIMITATA in ragione del contesto di particolare degrado, dello

[...]

esecuzione ad una condizione di abitabilità, sempre ragguagliata al particolare contesto fisico e 
considerando la possibilità di eseguire i lavori mediante procedure particolarmente economiche quali 
frazionamento delle prestazioni e utilizzo di materiali particolarmente economici. 
Tale procedura si conclude con un esito pari a Euro 60.750,00 (Euro sessantamilasettecentocinquanta/00). 
La media dei due risultati è pari a Euro 62.450,00 (sessantaduemilaquattrocentocinquanta/00). 
Tali valutazioni sono riferite alla data di redazione del presente rapporto. 

8. Riepilogo dei valori di stima 

LOTTO  UNICO  

Per quanto concerne l’immobile identificato in mappa al Foglio 26 Sezione NCT Mappale 53 

Subalterno  2 - cat.

[...]

C/6 , Classe 4 ,  consistenza mq 22,00 e  rendita € 36,36  

Subalterno  7 - cat.  F/1 , consistenza mq 47,00 

Foglio 26 Sezione NCT Mappale 51 Qualità Seminativo Irriguo Classe 02 Superficie are 05 quota di 
proprietà 1/2  

Il più probabile valore in libero mercato viene di fatto quantificato in € 62.450,00 diconsì Euro 
sessantaduemilaquattrocentocinquanta/00 (vedasi analisi estimativa allegato I ) 

Il più probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata o valore a base d’asta, viene 
quantificato in € 60,000,00 diconsi Euro Sessantamila/00. 

Nei valori di stima è ricompresa anche l’incidenza dei beni comuni non censibili, quali cortili e aree scoperte.